2

[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________20 __					    	                                   № ______

Об утверждении перечня должностных лиц Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан, уполномоченных на осуществление регионального государственного контроля (надзора) в сфере социального обслуживания в Республике Татарстан

В соответствии с частью 4 статьи 26 Федерального закона от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый перечень должностных лиц Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан, уполномоченных на осуществление регионального государственного контроля (надзора) в сфере социального обслуживания в Республике Татарстан.
2. Признать утратившими силу следующие постановления Кабинета Министров Республики Татарстан:
от 29.03.2018 № 186 «Об утверждении перечня должностных лиц Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан, уполномоченных на осуществление регионального государственного контроля (надзора) в сфере социального обслуживания в Республике Татарстан и государственного контроля (надзора) за обеспечением доступности для инвалидов объектов социальной, инженерной и транспортной инфраструктур и предоставляемых услуг поставщиками социальных услуг»;
от 14.07.2021 № 570 «О внесении изменения в перечень должностных лиц Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан, уполномоченных на осуществление регионального государственного контроля (надзора) в сфере социального обслуживания в Республике Татарстан и государственного контроля (надзора) за обеспечением доступности для инвалидов объектов социальной, инженерной и транспортной инфраструктур и предоставляемых услуг поставщиками социальных услуг, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 29.03.2018 № 186».

Премьер-министр
Республики Татарстан                                                                                   А.В.Песошин
Утвержден
постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан
от «___» _____ 20__ № __

Перечень
должностных лиц Министерства труда, занятости
и социальной защиты Республики Татарстан, уполномоченных
на осуществление регионального государственного контроля
(надзора) в сфере социального обслуживания
в республике Татарстан

Министр;
заместитель министра (курирующий соответствующую сферу государственного контроля);
начальник отдела управления качеством социального обслуживания;
заместитель начальника отдела управления качеством социального обслуживания;
ведущий советник отдела управления качеством социального обслуживания;
ведущий консультант отдела управления качеством социального обслуживания;
ведущий специалист-эксперт отдела управления качеством социального обслуживания;
старший специалист 1 разряда отдела управления качеством социального обслуживания.